
AINEISTON SAATAVUUS -työryhmän toimintakertomus 2022

 Tehtävä

Työryhmän tehtävänä on kehittää aineiston saatavuutta ja kirjastojen kokoelmien kansallista
yhteiskäyttöä sekä seurata kaukopalvelun ja aineiston saatavuuden näkökulmasta kirjastoalan
kehitystä ulkomailla.

Kokoontumiset, seminaarit ja muut tapahtumat

Aineiston saatavuuden ja yhteiskäytön kehittämistä seurattiin aktiivisesti erityisesti kotimaan osalta
ja pohdittiin ryhmän toiminnan suuntaa ja kehittämistä. Pyrittiin edistämään STKS:n työryhmien
välistä yhteistyötä.

Työryhmä kokoontui viisi kertaa, joista neljä järjestettiin Teams-yhteydellä ja viides lähikokouksena
Helsingin yliopiston kirjaston tiloissa. Joulukuun kokouksesta jatkettiin joululounaalle.

Kokousmuistiot tallennettiin STKS:n yhteiseen google-työtilaan. Yhteyttä pidettiin kokoontumisten
välillä sähköpostitse. Työryhmä tiedottaa omasta toiminnastaan seuran verkkosivuilla
(http://www.stks.fi/)   ja postituslistoilla.

Työryhmä seurasi Airut-hankkeen etenemistä ja testausalustaksi valikoituneen ReShare-
järjestelmän testauksen etenemistä koko vuoden. Airut-hankkeen tarkoituksena on parantaa
aineistojen yhteistäyttöä ja asiakasomatoimisuutta. Hankkeen omistaja on Varastokirjasto
yhteistyössä mukana myös Kansalliskirjasto.

Juha Leppämäki kirjoitti artikkelin Signumiin: Kähö, E., & Leppämäki, J. (2022). Aineistonvälityksen
kehittäminen Helsingin yliopiston kirjastossa. Signum, 55(1), 30–32.

Työryhmän kansainvälistä toimintaa edusti Juha Leppämäki, joka osallistui IFLA 17th ILDS-
konferenssiin Qatarissa 8.-10.3.2022 - Interlending and Document Supply (ILDS) Conference - ja
piti konferenssissa esityksen aiheesta Development of Resource Sharing Services at Helsinki University
Library.

Työryhmän suunnitelmissa oli webinaarin tai vastaavan tilaisuuden järjestäminen yhdessä toisen
työryhmän kanssa mutta yhteistyökumppaneita ei valitettavasti löytynyt. Seuraavaksi ryhdyttiin
pohtimaan, miten laajennettaisiin ja vahvistettaisiin ryhmän kokoonpanoa ja asiantuntijuutta
erityisesti e-aineistoihin liittyen. Päädyttiin siihen, että lähempi yhteistyö Tietoaineistotyöryhmän
kanssa hyödyttäisi kumpaakin työryhmää. Lopulta päädyttiin esittämään ryhmien yhdistymistä
vuoden 2023 alusta. Yhdistyminen sopi myös Tietoaineistotyöryhmälle ja STKS:n hallitus hyväksyi
ehdotuksen.

Jäsenet vuonna 2022

Ryhmässä oli 6 jäsentä ja STKS:n hallituksen edustaja, jona toimi Tuula Hurskainen.
Puheenjohtajana toimi Eija Kajava ja viestintäyhdyshenkilönä Juha Leppämäki. Uutena jäsenenä
ryhmään liittyi Sari Virta Kansalliskirjastosta Elisa Mörskyn jäädessä pois.
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